Mistrzostwa Pomorza i Kujaw runda 7 Watcz niedz. 2016-06-12 08:14

Powiat,Miasto, Gmina Watcz UKS "BLYSKAWICA" Deboteka 100bt COS Bukowina Watcz
Wyniki z miedyczasami OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Strona 1
L.p. artowy Imie i nazwisko Czas czasl
K10N (4) 1270,0 km 5 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(99) Meta
1 45 Chwalinska Magdalen 35:58,00 2:35,00 21:41,00 32:38,00 33:40,00 34:39,00 35:58,00
UKS Blyskawica Debo 2:35,00 19:06,00 10:57,00 1:02,00 0:59,00 1:19,00
2 46 Sowa Aniela 38:47,00 0:42,00 25:31,00 36:22,00 37:35,00 38:12,00 38:47,00
UKS Blyskawica Dgbo 0:42,00 24:49,00 10:51,00 1:13,00 0:37,00 0:35,00
3 14 Wilodarczyk Wiktoria 40:51,00 0:59,00 27:46,00 38:50,00 39:34,00 40:16,00 40:51,00
TRAPER Ziocieniec 0:59,00 26:47,00 11:04,00 0:44,00 0:42,00 0:35,00
16 Rozperska Oliwia nkl e 31:3500  42:5300  43:3200  44:1000  44:49,00
TRAPER Ziocieniec 31:35,00 11:18,00 0:39,00 0:38,00 0:39,00
K10 (1) 1370,0 km 5PK
1(32) 2(31) 3(36) 4(34) 5(99) Meta
1 18 Borek Alicja 17:01,00 4:4200  6:2900  11:5900  15:49,00  16:2800  17:01,00
TRAPER Ziocieniec 4:42,00 1:47,00 5:30,00 3:50,00 0:39,00 0:33,00
K12 (4) 1360,0 km 5 PK
1(31) 2(36) 3(37) 4(33) 5(99) Meta
1 19 Urban Aneta 11:04,00 0:43,00 2:48,00 6:22,00 9:39,00 10:39,00 11:04,00
TRAPER Ziocieniec 0:43,00 2:05,00 3:34,00 3:17,00 1:00,00 0:25,00
2 20 Szczurko Paulina 14:00,00 2:56,00 5:18,00 9:17,00 12:19,00 13:31,00 14:00,00
TRAPER Ziocieniec 2:56,00 2:22,00 3:59,00 3:02,00 1:12,00 0:29,00
3 1 Mdiller Iga 14:14,00 1:11,00 4:26,00 9:47,00 12:46,00 13:49,00 14:14,00
UMKS Kwidzyn 1:11,00 3:15,00 5:21,00 2:59,00 1:03,00 0:25,00
4 52 Cebula Zuzanna 43:25,00 21:38,00 25:47,00 32:45,00 39:53,00 42:12,00 43:25,00
UKS Blyskawica Debo 21:38,00 4:09,00 6:58,00 7:08,00 2:19,00 1:13,00
K14 (5) 2940,0 km 9 PK
1(31) 2(36) 3(37) 4(54) 5(39) 6(41) 7(43) 8(33) 9(99) Meta
1 27 Kmie¢ Zuzanna 34:57,00 4:02,00 6:07,00 95900  12:2600  18:0500  23:0200 30:11,00  33:37,00 34:3000  34:57,00
TRAPER Ziocieniec 4:02,00 2:05,00 3:52,00 2:27,00 5:39,00 4:57,00 7:09,00 3:26,00 0:53,00 0:27,00
2 26 Przesztowska Hanna 39:02,00 1:01,00 3:21,00 8:17,00 11:20,00 18:10,00 22:10,00 31:04,00 36:59,00  38:31,00 39:02,00
TRAPER Ziocieniec 1:01,00 2:20,00 4:56,00 3:03,00 6:50,00 4:00,00 8:54,00 5:55,00 1:32,00 0:31,00
3 63 Sadzikowska Magdale  39:49,00 0:53,00 3:31,00 8:17,00 13:30,00 20:35,00 25:00,00 32:30,00 36:01,00  39:21,00 39:49,00
KOS BnO Szczecin 0:53,00 2:38,00 4:46,00 5:13,00 7:05,00 4:25,00 7:30,00 3:31,00 3:20,00 0:28,00
4 2 Pudlis Natalia 42:59,00 0:44,00 2:42,00 6:16,00 8:26,00 16:57,00 21:00,00 37:29,00 41:28,00 42:33,00 42:59,00
UMKS Kwidzyn 0:44,00 1:58,00 3:34,00 2:10,00 8:31,00 4:03,00 16:29,00 3:59,00 1:05,00 0:26,00
5 25 Olejnik Weronika 45:00,00 2:20,00 4:16,00 8:15,00 10:33,00 19:02,00 22:45,00 39:25,00 43:45,00  44:34,00 45:00,00
TRAPER Ziocieniec 2:20,00 1:56,00 3:59,00 2:18,00 8:29,00 3:43,00 16:40,00 4:20,00 0:49,00 0:26,00
K16 (4) 4100,0km  11PK
1(32) 2(36) 3(38) 4(41) 5(53) 6(47) 7(45) 8(44) 9(43) 10(33) 11(99) Meta
1 3 Deyna Natalia 41:22,00 1:39,00 3:50,00 7:50,00 12:37,00 16:57,00 23:23,00 26:46,00 29:49,00  36:00,00 39:38,00 40:52,00 41:22,00
UMKS Kwidzyn 1:39,00 211,00 4:0000  4:4700  4:2000  6:2600 32300 30300  6:11,00 3:38,00 1:14,00 0:30,00
2 30 Maik Michalina 48:50,00 1:49,00 4:10,00 12:09,00 17:16,00 23:12,00 30:27,00 34:31,00 37:16,00  43:02,00 46:56,00 48:17,00 48:50,00
TRAPER Ziocieniec 1:49,00 2:21,00 7:59,00 5:07,00 5:56,00 7:15,00 4:04,00 2:45,00 5:46,00 3:54,00 1:21,00 0:33,00
3 17 Kmieé¢ Adrianna 56:57,00 1:46,00 4:48,00 12:48,00 20:06,00 27:50,00 36:47,00 41:38,00 44:48,00 51:00,00 55:16,00 56:23,00 56:57,00
TRAPER Ziocieniec 1:46,00 3:02,00 8:00,00 7:18,00 7:44,00 8:57,00 4:51,00 3:10,00 6:12,00 4:16,00 1:07,00 0:34,00

4 28 Oleszkiewicz Roksana 1:00:40,00 6:19,00 8:51,00 16:44,00 24:11,00 31:55,00 41:17,00 45:45,00 48:52,00  54:48,00 59:07,00  1:00:15,00 1:00:40,00
TRAPER Ziocieniec 6:19,00 2:32,00 7:53,00 7:27,00 7:44,00 9:22,00 4:28,00 3:07,00 5:56,00 4:19,00 1:08,00 0:25,00



Mistrzostwa Pomorza i Kujaw runda 7 Watcz
Powiat,Miasto, Gmina Watcz UKS "BLYSKAWICA" Deboteka 100bt
Wyniki z miedyczasami

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016

niedz. 2016-06-12 08:14
COS Bukowina Watcz
Strona 2

L.p.
K18 (4)
1
2
3 35
4 36
K20/21 (5)
1 73
2
3
4
K35/40 (4)
1 42
2 59
3 106
4 124
M10 (1)
1 68
M12 (5)
1 22
2 5
3 6
4 21
5 67

artowy Imie i nazwisko

Czas

38 Maciejewska Katarzyn 1:16:40,00

TRAPER Ziocieniec

37 Wieczorek Aleksandra 1:40:20,00

TRAPER Ztocieniec
Dotzycka Weronika
TRAPER Ziocieniec
Sycz Kornelia

TRAPER Ziocieniec

Wieleba Marlena
GKS Luzino

105 Nowak Katarzyna

2Putk Inz.Inowroctaw

112 Kowalewska Anna

KOS BnO Szczecin

1:42:19,00

1:44:17,00

46:58,00
2:10:27,00

2:12:29,00

113 Alabrudziiska Agnies 2:16:24,00

127 Zmudzinska Magdalen

KOS BnO Szczecin

UKS Blyskawica Debo

Borek Monika
TRAPER Ziocieniec
Plytnik Anna

KOS BnO Szczecin
Pilarska Wioletta
2Putk Inz.Inowroctaw
Bronowicka Justyna
UKS Blyskawica Debo

Kotkowiak Bartosz
KOS BnO Szczecin

Przesztowski tukasz
TRAPER Ziocieniec
Mdiller Wiktor

UMKS Kwidzyn
Soliwoda Mateusz
UMKS Kwidzyn
Przesztowski Tomasz
TRAPER Ziocieniec
Kotkowiak Piotr

KOS BnO Szczecin

nkl

1:12:43,00
1:22:55,00
1:26:46,00

1:42:52,00

13:15,00

14:45,00
15:35,00
17:28,00
18:47,00

23:52,00

czasl

1(31)

0:46,00
0:46,00
3:07,00
3:07,00
5:11,00
5:11,00
7:12,00
7:12,00

1(36)

1:57,00
1:57,00
3:11,00
3:11,00
2:39,00
2:39,00
2:35,00
2:35,00

3:00,00
3:00,00

1(35)

7:34,00
7:34,00
6:17,00
6:17,00
9:38,00
9:38,00
7:50,00
7:50,00

1(32)

4:21,00
4:21,00

1(31)

0:43,00
0:43,00
0:41,00
0:41,00
0:56,00
0:56,00
1:11,00
1:11,00
1:35,00
1:35,00

2(36)

2:38,00
1:52,00
6:23,00
3:16,00
8:25,00
3:14,00
10:27,00
3:15,00

2(43)

6:26,00
4:29,00
9:36,00
6:25,00
9:04,00
6:25,00
8:36,00
6:01,00

10:04,00
7:04,00

2(36)

8:52,00
1:18,00
8:10,00
1:53,00
11:14,00
1:36,00
11:12,00
3:22,00

2(31)

6:17,00
1:56,00

2(32)

2:40,00
1:57,00
2:15,00
1:34,00
3:07,00
2:11,00
5:03,00
3:52,00
5:29,00
3:54,00

4790,0 km 13 PK
3(43) 4(44) 5(45)
8:41,00  18:4800  21:56,00
6:0300 107,00  3:08,00
16:13,00  24:0400  29:24,00
95000  7:51,00  5:20,00
18:17,00 265200  31:30,00
95200 83500  4:3800
20:19,00 282400  33:31,00
9:5200 80500 507,00
6810,0 km 16 PK
3(47) 4(48) 5(51)
10:1,00  12:0800  15:22,00
34500 157,00  3:14,00
17:0900 212600  26:51,00
7:3300 417,00 52500
2157,00 250100  28:38,00
125300 30400  3:37,00
16:0300 202500  46:26,00
72700 42200  26:01,00
221200 352700  42:3500
12:0800 131500  7:08,00
5730,0 km 14 PK
3(38) 4(41) 5(53)
13:2800  18:1200  24:09,00
43600 44400 557,00
13:0600  17:5300  24:28,00
45600 447,00  6:3500
17:0000 215600  28:30,00
55500 447,00  6:34,00
20:1900 255400  32:17,00
90700 53500  6:2300
1480,0 km 5PK
3(36) 4(33) 5(99)
85500  11:2800  12:49,00
23800  2:3300  1:21,00
1510,0 km 6 PK
3(36) 4(37) 5(34)
50600  9:0200  13:26,00
22600 35600  4:24,00
42800 817,00  13:3600
21300 34900 519,00
53800 122300  16:14,00
23100 64500  3:51,00
81200 130400  17:32,00
30000 45200  4:2800
80100 164500  22:46,00
23200 84400  6:01,00

6(47)

26:07,00
4:11,00
38:56,00
9:32,00
40:58,00
9:28,00
43:00,00
9:29,00

6(50)

17:37,00

2:15,00
48:25,00
21:34,00
50:22,00
21:44,00
52:04,00

5:38,00

51:03,00
8:28,00

6(52)

26:25,00
2:16,00
26:50,00
2:22,00
30:53,00
2:23,00
34:43,00
2:26,00

Meta

13:15,00
0:26,00

6(99)

14:10,00
0:44,00
15:10,00
1:34,00
16:56,00
0:42,00
18:09,00
0:37,00
23:19,00
0:33,00

7(42)

34:32,00

8:25,00
51:24,00
12:28,00
53:28,00
12:30,00
55:26,00
12:26,00

7(52)

25:01,00
7:24,00
1:01:48,00
13:23,00
1:04:48,00
14:26,00
1:08:45,00
16:41,00

1:09:38,00
18:35,00

7(47)

39:14,00
12:49,00
38:37,00
11:47,00
42:39,00
11:46,00
46:43,00
12:00,00

Meta

14:45,00
0:35,00
15:35,00
0:25,00
17:28,00
0:32,00
18:47,00
0:38,00
23:52,00
0:33,00

8(40)

43:56,00
9:24,00
59:40,00
8:16,00
1:01:50,00
8:22,00
1:03:47,00
8:21,00

8(53)

26:56,00
1:55,00
1:04:29,00
2:41,00
1:14:26,00
9:38,00
1:18:21,00
9:36,00

1:12:37,00
2:59,00

8(51)

46:28,00
7:14,00
47:04,00
8:27,00
51:05,00
8:26,00
55:23,00
8:40,00

9(54)

51:59,00
8:03,00
1:25:25,00
25:45,00
1:27:28,00
25:38,00
1:29:18,00
25:31,00

9(40)

31:53,00
4:57,00
1:13:36,00
9:07,00
1:37:56,00
23:30,00
1:42:00,00
23:39,00

1:31:52,00
19:15,00

9(46)

56:54,00
10:26,00
1:02:39,00
15:35,00
1:06:41,00
15:36,00
1:10:47,00
15:24,00

10(37)

1:01:17,00
9:18,00
1:28:12,00
2:47,00
1:30:16,00
2:48,00
1:32:04,00
2:46,00

10(41)

33:43,00
1:50,00
1:16:10,00
2:34,00
1:40:46,00
2:50,00
1:44:44,00
2:44,00

1:38:52,00
7:00,00

10(44)

1:01:30,00
4:36,00
1:09:42,00
7:03,00
1:13:46,00
7:05,00
1:17:36,00
6:49,00

11(38)

1:09:11,00
7:54,00
1:32:37,00
4:25,00
1:34:34,00
4:18,00
1:36:20,00
4:16,00

11(39)

36:18,00
2:35,00
1:19:53,00
3:43,00
1:50:12,00
9:26,00
1:54:14,00
9:30,00

1:47:27,00
8:35,00

11(43)

1:06:48,00
5:18,00
1:15:16,00
5:34,00
1:19:17,00
5:31,00
1:31:29,00
13:53,00

12(33)

1:13:51,00
4:40,00
1:37:17,00
4:40,00
1:39:15,00
4:41,00
1:41:12,00
4:52,00

12(37)

40:26,00
4:08,00
1:59:09,00
39:16,00
1:57:29,00
7:17,00
2:01:27,00
7:13,00

1:56:20,00
8:53,00

12(33)

1:11:10,00
4:22,00
1:19:48,00
4:32,00
1:23:43,00
4:26,00
1:39:19,00
7:50,00

13(99)

1:15:58,00
2:07,00
1:39:25,00
2:08,00
1:41:30,00
2:15,00
1:43:27,00
2:15,00

13(38)

42:02,00
1:36,00
2:02:08,00
2:59,00
2:06:40,00
9:11,00
2:10:42,00
9:15,00

13(34)

1:11:42,00
0:32,00
1:21:35,00
1:47,00
1:25:31,00
1:48,00
1:41:04,00
1:45,00

Meta

1:16:40,00
0:42,00
1:40:20,00
0:55,00
1:42:19,00
0:49,00
1:44:17,00
0:50,00

14(33)

45:22,00
3:20,00
2:08:42,00
6:34,00
2:10:49,00
4:09,00
2:14:47,00
4:05,00

2:07:07,00
10:47,00

14(99)

1:12:14,00
0:32,00
1:22:18,00
0:43,00
1:26:15,00
0:44,00
1:42:12,00
1:08,00

15(34)

45:56,00
0:34,00
2:09:22,00
0:40,00
2:11:21,00
0:32,00
2:15:24,00
0:37,00

2:08:09,00
1:02,00

Meta

1:12:43,00
0:29,00
1:22:55,00
0:37,00
1:26:46,00
0:31,00
1:42:52,00
0:40,00

16(99)

46:30,00
0:34,00
2:09:57,00
0:35,00
2:11:58,00
0:37,00
2:15:56,00
0:32,00

2:09:01,00
0:52,00

Meta

46:58,00
0:28,00
2:10:27,00
0:30,00
2:12:29,00
0:31,00
2:16:24,00
0:28,00

2:09:47,00
0:46,00

1:21,00
*31



Mistrzostwa Pomorza i Kujaw runda 7 Watcz
Powiat,Miasto, Gmina Watcz UKS "BLYSKAWICA" Deboteka 100bt

niedz. 2016-06-12 08:14
COS Bukowina Watcz

Wyniki z miedyczasami OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Strona 3
L.p. artowy Imig i nazwisko Czas czasl
M14 (8) 3070,0 km 9 PK
1(36) 2(37) 3(54) 4(39) 5(40) 6(43) 7(33) 8(34) 9(99) Meta
1 7 Goérski Szymon 24:57,00 2:01,00 5:08,00 7:04,00 11:01,00 12:32,00 19:49,00  23:13,00 24:02,00  24:35,00 24:57,00
UMKS Kwidzyn 2:01,00 3:07,00 1:56,00 3:57,00 1:31,00 7:17,00 3:24,00 0:49,00 0:33,00 0:22,00
2 54 Sowa Oskar 26:53,00 2:40,00 6:43,00 8:42,00 12:59,00 14:45,00 21:25,00  25:16,00 25:49,00  26:23,00 26:53,00
UKS Blyskawica Dgbo 2:40,00 4:03,00 1:59,00 4:17,00 1:46,00 6:40,00 3:51,00 0:33,00 0:34,00 0:30,00
3 64 Kula Mateusz 29:50,00 2:13,00 5:25,00 7:50,00 12:19,00 14:03,00 23:18,00  28:17,00 28:51,00  29:22,00 29:50,00
KOS BnO Szczecin 2:13,00 3:12,00 2:25,00 4:29,00 1:44,00 9:15,00 4:59,00 0:34,00 0:31,00 0:28,00
4 55 Kuzia Mateusz 30:47,00 2:28,00 5:53,00 8:42,00 13:36,00 15:38,00 25:30,00  29:15,00 29:47,00  30:21,00 30:47,00
UKS Blyskawica Debo 2:28,00 3:25,00 2:49,00 4:54,00 2:02,00 9:52,00 3:45,00 0:32,00 0:34,00 0:26,00
5 29 Smyk Bartosz 32:51,00 2:06,00 5:51,00 7:48,00 12:11,00 14:17,00 26:52,00  31:00,00 31:50,00  32:25,00 32:51,00
TRAPER Ziocieniec 2:06,00 3:45,00 1:57,00 4:23,00 2:06,00 12:35,00 4:08,00 0:50,00 0:35,00 0:26,00
6 8 Gasior Rafat 35:49,00 2:04,00 5:28,00 12:14,00 18:17,00 20:05,00 29:22,00  34:25,00 34:54,00  35:23,00 35:49,00
UMKS Kwidzyn 2:04,00 3:24,00 6:46,00 6:03,00 1:48,00 9:17,00 5:03,00 0:29,00 0:29,00 0:26,00
7 9 Serzhanov Kiryll 52:46,00 3:01,00 19:25,00 22:41,00 29:02,00 31:37,00 46:37,00  50:40,00 51:26,00  52:09,00 52:46,00
UMKS Kwidzyn 3:01,00 16:24,00 3:16,00 6:21,00 2:35,00 15:00,00 4:03,00 0:46,00 0:43,00 0:37,00
8 61 Kondys Jakub 52:56,00 2:37,00 7:05,00 11:49,00 18:12,00 21:25,00 46:45,00 51:09,00 51:52,00 52:30,00 52:56,00
KOS BnO Szczecin 2:37,00 4:28,00 4:44,00 6:23,00 3:13,00 25:20,00 4:24,00 0:43,00 0:38,00 0:26,00
M16 (3) 4690,0 km 11 PK
1(32) 2(37) 3(41) 4(52) 5(47) 6(48) 7(46) 8(44) 9(43) 10(33) 11(99) Meta
1 34 taszkiewicz Dominik 41:29,00 1:16,00 5:50,00 10:09,00 17:36,00 24:16,00 26:18,00 30:05,00 34:08,00 36:59,00 40:08,00 41:06,00 41:29,00
TRAPER Ziocieniec 1:16,00 4:34,00 4:19,00 7:27,00 6:40,00 2:02,00 3:47,00 4:03,00 2:51,00 3:09,00 0:58,00 0:23,00
2 32 Szbstak kukasz 1:52:26,00 1:49,00 9:19,00 1:00:13,00 1:06:39,00  1:19:07,00 1:22:58,00 1:33:24,00 1:38:00,00 1:42:10,00  1:47:54,00  1:51:45,00 1:52:26,00
TRAPER Ziocieniec 1:49,00 7:30,00 50:54,00 6:26,00 12:28,00 3:51,00 10:26,00 4:36,00 4:10,00 5:44,00 3:51,00 0:41,00
3 117 Krzyminiewski Mirost 2:02:57,00 4:39,00 18:57,00 40:01,00 57:20,00 1:17:26,00 1:21:38,00 1:32:44,00 1:42:01,00 1:51:15,00 1:58:37,00  2:01:33,00 2:02:57,00
UKS Blyskawica Debo 4:39,00 14:18,00 21:04,00 17:19,00 20:06,00 4:12,00 11:06,00 9:17,00 9:14,00 7:22,00 2:56,00 1:24,00
M18 (2) 5720,0 km 13 PK
1(35) 2(44) 3(45) 4(46) 5(49) 6(50) 7(51) 8(48) 9(47) 10(43) 11(37) 12(34) 13(99) Meta
1 41 Sawoscianik Jakub 49:16,00 2:10,00 8:55,00 10:59,00 14:10,00 21:23,00 24:13,00  32:17,00 35:20,00  38:33,00 42:45,00 45:49,00 48:20,00 48:53,00 49:16,00
TRAPER Ztocieniec 2:10,00 6:45,00 2:04,00 3:11,00 7:13,00 2:50,00 8:04,00 3:03,00 3:13,00 4:12,00 3:04,00 2:31,00 0:33,00 0:23,00
2 40 Maliszewski Konrad 1:26:06,00 6:15,00 13:03,00 15:04,00 18:18,00 25:42,00 28:25,00 32:49,00 39:51,00 1:02:30,00 1:13:12,00  1:18:06,00 1:24:50,00 1:25:42,00 1:26:06,00
TRAPER Ziocieniec 6:15,00 6:48,00 2:01,00 3:14,00 7:24,00 2:43,00 4:24,00 7:02,00 22:39,00 10:42,00 4:54,00 6:44,00 0:52,00 0:24,00
M20/21 (15) 7400,0 km 21 PK
1(35) 2(32) 3(54) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(53) 9(52) 10(48) 11(51) 12(50) 13(49) 14(47) 15(46) 16(45) 17(43) 18(38)
19(33) 20(34) 21(99) Meta
1 109 Pocierznicki Rafat 58:52,00 2:04,00 4:23,00 9:46,00 14:18,00 15:51,00 17:39,00  19:48,00 22:16,00  23:53,00 27:28,00 31:33,00 33:55,00 37:37,00 44:30,00 46:14,00 47:57,00 50:26,00 54:03,00
KOS BnO Szczecin 2:04,00 2:19,00 5:23,00 4:32,00 1:33,00 1:48,00 2:09,00 2:28,00 1:37,00 3:35,00 4:05,00 2:22,00 3:42,00 6:53,00 1:44,00 1:43,00 2:29,00 3:37,00
57:34,00 58:00,00 58:33,00 58:52,00
3:31,00 0:26,00 0:33,00 0:19,00
2 91 Mazan Bartlomiej 59:41,00 3:24,00 5:39,00 11:31,00 15:13,00 16:55,00 18:44,00  20:19,00 22:49,00  24:11,00 28:43,00 31:58,00 34:13,00 36:50,00 44:01,00 46:11,00 47:43,00 50:46,00 55:25,00
WKS Slgsk Wroctaw 3:24,00 2:15,00 5:52,00 3:42,00 1:42,00 1:49,00 1:35,00 2:30,00 1:22,00 4:32,00 3:15,00 2:15,00 2:37,00 7:11,00 2:10,00 1:32,00 3:03,00 4:39,00
58:13,00 58:45,00 59:18,00 59:41,00
2:48,00 0:32,00 0:33,00 0:23,00
3 116 Piorunek Tomasz 1:02:55,00 5:44,00 8:27,00 13:50,00 18:24,00 19:52,00 21:41,00 23:51,00 26:18,00 27:56,00 31:30,00 35:31,00 38:00,00 41:40,00 48:31,00 50:16,00 51:53,00 54:25,00 58:05,00
KOS BnO Szczecin 5:44,00 2:43,00 5:23,00 4:34,00 1:28,00 1:49,00 2:10,00 2:27,00 1:38,00 3:34,00 4:01,00 2:29,00 3:40,00 6:51,00 1:45,00 1:37,00 2:32,00 3:40,00
1:01:38,00  1:02:02,00 1:02:30,00  1:02:55,00
3:33,00 0:24,00 0:28,00 0:25,00
4 103 Wdowczyk Piotr 1:11:00,00 3:29,00 6:35,00 12:07,00 15:55,00 18:08,00 21:30,00  23:11,00 25:30,00  27:18,00 30:59,00 34:14,00 36:45,00 46:36,00 55:19,00 58:48,00 1:00:35,00  1:03:18,00 1:06:39,00
2Putk Inz.Inowroctaw 3:29,00 3:06,00 5:32,00 3:48,00 2:13,00 3:22,00 1:41,00 2:19,00 1:48,00 3:41,00 3:15,00 2:31,00 9:51,00 8:43,00 3:29,00 1:47,00 2:43,00 3:21,00
1:09:16,00  1:09:48,00 1:10:36,00  1:11:00,00
2:37,00 0:32,00 0:48,00 0:24,00
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Powiat,Miasto, Gmina Watcz UKS "BLYSKAWICA" Deboteka 100bt COS Bukowina Watcz
Wyniki z miedyczasami OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Strona 4
L.p. artowy Imie i nazwisko Czas czasl
M20/21 (15) 7400,0 km 21 PK (c.d.)
1(35) 2(32) 3(54) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(53) 9(52) 10(48) 11(51) 12(50) 13(49) 14(47) 15(46) 16(45) 17(43) 18(38)
19(33) 20(34) 21(99) Meta
5 71 Wojciechowski Krzys 1:12:38,00 3:09,00 5:57,00 12:23,00 16:48,00 18:48,00 21:47,00 23:20,00 25:52,00 30:23,00 34:34,00 37:34,00 40:19,00 43:28,00 54:59,00 58:46,00 1:00:25,00 1:04:16,00 1:08:11,00
Skarmat Torun 3:09,00 2:48,00 6:26,00 4:25,00 2:00,00 2:59,00 1:33,00 2:32,00 4:31,00 4:11,00 3:00,00 2:45,00 3:09,00 11:31,00 3:47,00 1:39,00 3:51,00 3:55,00
1:11:04,00 1:11:38,00  1:12:14,00 1:12:38,00
2:53,00 0:34,00 0:36,00 0:24,00
6 107 Bobrowski Wojciech 1:12:54,00 8:12,00 10:56,00 16:22,00 19:46,00 21:46,00 23:34,00  29:53,00 32:40,00  34:35,00 40:50,00 44:07,00 47:47,00 51:46,00 58:22,00 1:00:17,00 1:01:59,00  1:04:22,00 1:08:38,00
KOS BnO Szczecin 8:12,00 2:44,00 5:26,00 3:24,00 2:00,00 1:48,00 6:19,00 2:47,00 1:55,00 6:15,00 3:17,00 3:40,00 3:59,00 6:36,00 1:55,00 1:42,00 2:23,00 4:16,00
1:11:36,00  1:12:01,00 1:12:31,00  1:12:54,00
2:58,00 0:25,00 0:30,00 0:23,00
7 77 Pankowski Mateusz 1:17:40,00 4:49,00 7:42,00 14:39,00 19:03,00 21:05,00 23:44,00  25:49,00 29:11,00  31:38,00 37:11,00 41:32,00 44:49,00 47:58,00 58:27,00 1:03:02,00 1:04:58,00  1:08:30,00 1:12:31,00
UKS Technik Ruciane 4:49,00 2:53,00 6:57,00 4:24,00 2:02,00 2:39,00 2:05,00 3:22,00 2:27,00 5:33,00 4:21,00 3:17,00 3:09,00 10:29,00 4:35,00 1:56,00 3:32,00 4:01,00
1:15:47,00  1:16:24,00 1:17:05,00  1:17:40,00
3:16,00 0:37,00 0:41,00 0:35,00
8 110 Jewuta Arkadiusz 1:25:48,00 2:27,00 5:19,00 12:42,00 21:26,00 23:45,00 25:59,00 28:17,00 31:09,00 33:43,00 40:25,00 44:07,00 47:23,00 51:19,00 1:04:56,00 1:09:38,00 1:11:39,00 1:15:23,00 1:19:26,00
KOS BnO Szczecin 2:27,00 2:52,00 7:23,00 8:44,00 2:19,00 2:14,00 2:18,00 252,00 2:34,00 6:42,00 3:42,00 3:16,00 3:56,00 13:37,00 4:42,00 2:01,00 3:44,00 4:03,00
1:22:47,00 1:24:39,00  1:25:16,00 1:25:48,00
3:21,00 1:52,00 0:37,00 0:32,00
9 114 Pokrzywinski Zbignie 1:27:27,00 4:28,00 8:23,00 15:34,00 24:13,00 26:51,00 29:36,00 36:32,00 39:20,00 42:33,00 47:34,00 51:11,00 54:53,00 57:49,00 1:09:38,00 1:12:47,00 1:15:10,00 1:18:04,00 1:21:36,00
KOS BnO Szczecin 4:28,00 3:55,00 7:11,00 8:39,00 2:38,00 2:45,00 6:56,00 2:48,00 3:13,00 5:01,00 3:37,00 3:42,00 2:56,00 11:49,00 3:09,00 2:23,00 2:54,00 3:32,00
1:24:49,00 1:25:57,00 1:26:53,00 1:27:27,00
3:13,00 1:08,00 0:56,00 0:34,00
10 121 Trocki Konrad 1:41:11,00 6:08,00 10:39,00 17:51,00 22:25,00 27:16,00 29:22,00  33:07,00 36:09,00  45:34,00 53:15,00 59:38,00 1:02:55,00 1:06:08,00 1:16:58,00 1:21:42,00 1:23:43,00  1:30:16,00 1:35:20,00
UKS Blyskawica Debo 6:08,00 4:31,00 7:12,00 4:34,00 4:51,00 2:06,00 3:45,00 3:02,00 9:25,00 7:41,00 6:23,00 3:17,00 3:13,00 10:50,00 4:44,00 2:01,00 6:33,00 5:04,00
1:38:16,00  1:39:56,00 1:40:35,00 1:41:11,00
2:56,00 1:40,00 0:39,00 0:36,00
11 92 Mastowski Mateusz 1:41:13,00 12:22,00 15:26,00 22:11,00 26:22,00 28:30,00 30:29,00  32:46,00 35:35,00  37:12,00 43:06,00 58:22,00 1:02:52,00 1:09:12,00 1:18:16,00 1:22:05,00 1:23:58,00  1:31:02,00 1:35:43,00
7BOW 12:22,00 3:04,00 6:45,00 4:11,00 2:08,00 1:59,00 2:17,00 2:49,00 1:37,00 5:54,00 15:16,00 4:30,00 6:20,00 9:04,00 3:49,00 1:53,00 7:04,00 4:41,00
1:38:36,00  1:39:33,00  1:40:34,00 1:41:13,00
2:53,00 0:57,00 1:01,00 0:39,00
12 120 Rozen Maciej 1:45:00,00 5:23,00 8:34,00 16:01,00 20:45,00 22:48,00 24:59,00 27:21,00 31:13,00 34:13,00 39:25,00 49:44,00 1:02:38,00 1:10:26,00 1:21:02,00 1:23:49,00 1:27:16,00 1:34:45,00 1:39:33,00
UKS Biyskawica Dgbo 5:23,00 3:11,00 7:27,00 4:44,00 2:03,00 2:11,00 2:22,00 3:52,00 3:00,00 5:12,00 10:19,00 12:54,00 7:48,00 10:36,00 2:47,00 3:27,00 7:29,00 4:48,00
1:42:3500 1:43:52,00  1:44:28,00  1:45:00,00
3:02,00 1:17,00 0:36,00 0:32,00
13 119 Kacprzak Jakub 1:49:01,00 9:20,00 12:32,00 19:54,00 24:43,00 26:49,00 29:08,00  31:14,00 34:44,00  38:18,00 43:27,00 53:45,00 1:06:30,00 1:15:04,00 1:25:08,00 1:27:48,00 1:31:18,00  1:38:32,00 1:43:58,00
UKS Blyskawica Debo 9:20,00 3:12,00 7:22,00 4:49,00 2:06,00 2:19,00 2:06,00 3:30,00 3:34,00 5:09,00 10:18,00 12:45,00 8:34,00 10:04,00 2:40,00 3:30,00 7:14,00 5:26,00
